平成 24 年２月 14 日

各      位

会 社 名：株式会社 fonfun

代表者名：代表取締役社長 林 和之

（JASDAQ コード番号：2323）

問合せ先：取締役執行役員経営管理部部長 八田修三

（TEL 03-5357-0303）

子会社株式の追加取得に関するお知らせ

当社は、平成 24 年１月 25 日開催の取締役会にて、当社連結子会社である株式会社 FunFusion の株

式を追加取得することを決議し、本日、契約を締結し、同社を完全子会社とすることといたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

１． 株式追加取得の理由

当社グループが事業環境の変化に対応し、経営体制を強化することを目的に、事業の状況に合わせ

た効率化と意思決定の迅速化を進めるため株式会社 FunFusion を完全子会社化いたします。

２． 子会社の概要

(1) 商 号 株式会社 FunFusion

(2) 代 表 者 代表取締役社長 岩﨑 健

(3) 所 在 地 東京都豊島区池袋二丁目 16 番 13 号

(4) 設立年月日 平成 18 年７月 13 日

(5) 事業の内容 携帯電話向けコンテンツの販売 他

(6) 資 本 金 49 百万円

(7) 株 主 構 成 株式会社 fonfun      (51.2%)

株式会社オリエンタル・エージェンシー (48.8%)

３． 株式の取得先

(1) 商 号 株式会社オリエンタル・エージェンシー

(2) 代 表 者 代表取締役 菊地 央

(3) 所 在 地 東京都豊島区西池袋一丁目４番 10 号

(4) 設立年月日 平成 12 年６月６日

(5) 事業の内容 グループ中間持株会社

(6) 株 主 構 成 株式会社コンタクトセンター 98.6%

    ※株式会社光通信の 100％子会社です。

４． 取得株式、取得価額及び取得前後の所有株式数の状況

(1) 異動前の所有株式数 256 株 (151.2%)

(2) 取 得 株 式 数 244 株 (148.8%)

(3) 異動後の所有株式数 500 株 (100.0%)

(4) 取 得 価 額 26 百万円

(5) 取得価額の算定根拠 取得価額の算定につきましては、株式会社オリエンタル・エージェン

シーと当社との間の当該会社に関する合弁契約書に基づき、資産状況

を勘案したうえで決定いたしております

５． 日程

取締役会決議  平成 24 年１月 25 日

株式の取得日  平成 24 年２月 14 日

６． 今後の業績に与える影響

通期業績に与える影響が発生する場合は速やかに公表いたします。

以上